
 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – 
Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, 
n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-263- titolo “CRESCERE 
IMPARANDO” CUP: G24C23000390006 

Alla DSGA Rosa Spadola 

Al Prof. Giorgio Figura  

Atti 

Oggetto: Rimodulazione ore DS, DSGA e Facilitatore Pon “Agenda Sud” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota  prot. n. 134894 del 21/11/2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 
2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD” – Avviso per adesione all’iniziativa; 

 
VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 con la quale il Ministero dell’Istruzione e del 
Merito – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza ha comunicato che è stato autorizzato 
il progetto “10.2.2A-FSEPON-SI-2024-263” dal titolo “CRESCERE IMPARANDO”; 

Vista la rinuncia all’avvio di n. 8 moduli del progetto “10.2.2A-FSEPON-SI-2024-263” dal titolo “CRESCERE 
IMPARANDO” per mancanza di alunni prot. n. 2271 del 14/03/2024; 

Considerato che è stato ridotto il numero di moduli da attivare; 

DECRETA 

la riduzione di ore assegnate al DS, DSGA e Facilitatore che saranno le seguenti:  

• Ore DS n. 70 
• Ore DSGA n. 70 
• Ore Facilitatore n. 40 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Dott.ssa M. Chiara Ingallina* 

                                                                                                                                    *Documento firmato digitalmente 




		2024-03-14T13:45:08+0100
	MARIA CHIARA INGALLINA




